DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PADRÕES DE OCORRÊNCIA
DE FOGO NA APA CHAPADA DO ARARIPE E ATIVIDADE AGROPECUÁRIA de autoria
de PAULO FERNANDO MAIER SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31430

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31430